telefone (99) 98148-0012, representada por sua proprietária/representante le^l, DÉBORA^
SORAYA GOMES BELFORT, portador(a) do Registro geral - CPF N.® 005.810.36: í-88,
empresa licitante vencedora dos itens 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, tc talizanào R$
190.990,00 (cento e noventa mil novecentos e noventa reais). I

São Luís Gonzaga do Maranhão/MA, 30 de setembro de 2025.

★
CONCEITO DE MARIA AQUINO DE BRI1 VSra.

Sectetátiá Muúicipâl de Administrâção, Firiâiíçâs. Plânejamentô. Orçâmento e
Portaria n. ® 01/2025 \

Praça da Bandeira, S/N. Centro

Sao Luís Gonzaga do Maranhão